台東区立小学校　各チーム監督　様

「ジュニアサッカー大会（スクールカップ）のご案内」
　暑い日が続いておりますが、貴校に置かれましても、学習・運動と日々お励みの事と拝察申し上げます。
平成３０年９月２日（日）、主催：台東区サッカー連盟が、「ジュニアサッカー大会」を開催することに成りました。
サッカー連盟は、ジュニアサッカーの草の根活動の一貫として、より多くの小学生の参加でスポーツの楽しさを体験してもらう場づくりをしてゆきたいと考えます。

台東区サッカー連盟は、ジュニア（低学年男子＆女子）・キッズ教室を事業展開し、ジュニアサッカーの草の根活動をどんどん広めてゆきます。　併せて、区内小学校スクールリーグ開催も１０月より運営推進してまいります。
この大会において、男子・女子を含めて数多くの小学生の参加をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台東区サッカー連盟　　会長　　　中　　誉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　佐藤　益朗
	参加申込書      ○午前A小学校男子チーム　参加グループ
○午前B 小学校男子チーム　参加グループ
○午後C 小学校男子チーム　参加グループ
　　  ○午後Ｄ 小学校女子チーム　参加グループ

1． チーム名　　　　　　　　学校名
2． 代表者　　　　　　　　（役職名　　　　）

3． 連絡担当者　　　　　　（　　　　　　　）
4． 携帯番号

５．ｍａｉｌアド：
６．希望参加グループ　□A・□B・□C・□Ｄ
□男子２チーム参加    □女子チーム参加
□その他要望　⇓　　　　■参加予定人数：合計　約　　　　　　名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申し込み連絡先（お問い合わせ）：運営事務局　増田
Mail: 　posuton.masuda_f@kch.biglobe.ne.jp
期限厳守　７月２８日までメール連絡お願いします。
携帯℡：０９０－７１７２－９９７９
＊後日、参加者名簿記入送付（当日持参可）
＊参加申込及び参加チーム募集状況により時間変更等、ありますのでご了承ください。
ジュニアミニサッカー大会「Zyuen　Cup」について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年８月２９日　運営事務局：増田

1． 開催趣旨・・・台東区サッカー連盟は、小学校スポーツのサポートをするために、ジュニアサッカー大会を開催し
子供たちがサッカーの楽しさを体験し、さらに交流を深められる場づくりにしたいと考えています。
また、継続することにより、地域スポーツの振興に役立つ大会にして行くつもりです。
２．主催　　・・・台東区サッカー連盟

３．運営協力・・・台東区サッカー連盟運営部＆スタッフ、
４．協賛企業・・・株式会社　スポーツ寿苑
５．開催日…　平成３０年９月２日（日）　　＊雨天中止の場合、順延します。予備日：９月１６日（日）
Ａ．Ｂ．Ｃ．Ｄ　集合時間グループ別下記参照
６．開催場所…リバーサイド陸上競技場内グランド
７．試合方法・・・参加対象者：区内小学校に通学する男子・女子の６年から４年生までのこどもで２２チーム予定。
＊運営方法…A・小学校男子チームによる５チームリーグ戦（午前）　B・男子５チームによるリーグ戦（午前）
　（予定）　C・小学校男子チームによる５チームリーグ戦（午後）　Ｄ１、Ｄ２・女子７チームのリーグ戦（午後）
＊今大会試合ルール・・・（ゴールスロー・サイドからスローイン・オフサイド無し・バックパス禁止）
＊試合方法・・６人制ミニサッカーリーグ戦・交替自由・混合チーム可・試合時間予定１０分１本
８．参加チーム費・・・１チーム：４，０００円受付時、お支払お願い致します。
９．当日受付について　＊参加者選手名簿は、参加当日：受付にて提出御願いします。
10．各チームにおかれましては、スポーツ保険加入し、万一の場合にそなえ事前準備をする事を、御願いします。
　　　　　　　　　　　（ケガに際しては、救護係が、応急手当は致しますが、その後の責任は負いません。）

大会開催要項＆スケジュール予定
	　　午前予定
A　Ｂ　　８：５０
９：２０
　　　　　１０：００
　　　　１２：００
１２：００

１２：３０
	A・Ｂ＊男子チーム集合＊
＊開会式準備
＊開会式
A・Ｂ試合開始
Ａ・Ｂ試合終了

全体開会式・表彰・A・B
Ｃ・Ｄ合同参加
表彰式＆閉会式終了
	＊役員は、８：３０集合お願いします。
＊役員及び、各チーム責任者本部前集合打合せ
1． 会場設営準備　バナー会場設置
２．本部席設営　　＊放送機器設営と点検
　３．審判注意事項及び担当試合の再確認。
　４．当日スケジュールの変更等の連絡。

　５．施設使用に関連する注意事項の徹底。
　＊全体開会式＆午前の部表彰式　＊進行：二見
＊表彰　サッカー連盟　　　中　会長　　　小玉　副会長

	　午後予定
Ｃ　Ｄ　　１１：４５
　　　　１２：００

１２：３０

１３：００
　　　　　１５：００
　　　　　１６：００

　　　　　１５：４５

　　　　　１６：００
　　　　　１６：３０
	Ｃ＊男子チーム会場集合

Ｄ＊女子チーム会場集合＊開会式（同上）
　試合準備時間帯

Ｃ・Ｄ試合開始
Ｃ試合終了
Ｄ試合終了
＊閉会式Ｃ・Ｄ
表彰式＆閉会式

退場
	＊表彰について

1 グループ　優勝カップ　　準優勝カップ、
　　　　　　　（優勝チーム選手賞：金メダル）
2 ＭＶＰ選手賞（大会主催者選考１名）

　③チーム敢闘賞（各チーム選手１名監督推薦）

　＊　ジュニアサッカー大会記念参加賞品（参加者全員）

· ケガ防止のため、必ずスネアテは、試合時着用してください。＊めがね着用禁止。＊スパイク禁止。：本部確認
· 審判員の審判服正式着用の再確認・・・審判員は各チーム１名帯同する。当日開会前確認します。：本部確認
· 再度ユニホーム着用の確認・・・選手全員が、必ずパンツ＆ストッキングの同型同色で揃える。：本部確認
＊各チーム集合時間＊予定

Ａ・Ｂチーム　８：５０集合

Ｃ・Ｄチーム　１１：４５集合